
（単位：千円）

金　額 金　額

流動資産 1,065,267 572,558

固定資産 14,267 69,378

641,936

437,597

20,000

20,000

397,597

437,597

1,079,533 1,079,533

自己資本比率 40.5%

平成２９年６月期の業績　

（単位：千円）

金　額

3,556,247

2,250,890

399,340

149,593

249,747

248,671

179,837

粗 利 益

一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

資　産　合　計 負債・純資産合計

受 注 高

完 工 高

負　債　合　計

株主資本

　資本金

　資本剰余金

　利益剰余金

純 資 産 合 計

貸借対照表の要旨

（平成29年6月30日現在）

科　　目 科　　目

流動負債

固定負債


